
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

Výzva k podání nabídek na dodávku s názvem 

,, Vybavení pro obec Cehnice" 

zadávanou ve formě zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek 

Tato zakázka je zakázkou malého rozsahu nepodléhá působnosti zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných 

zakázkách. Je zadávaná mimo režim zákona v souladu s ustanovením §31 a to s výjimkou zásad 

uvedených v ust. §6 zákona. Jakýkoliv postup či úkon zadavatele učiněný v tomto řízení není 

postupem či úkonem podle zákona o veřejných zakázkách byť by takový úkon či postup formálně 

připomínal. Pokud je v této výzvě obsažen odkaz na konkrétní ustanovení zákona, je postup podle 

takového ustanovení použit pouze jako dobrovolně zvolená forma v daném zadávacím řízení, aniž by 

se zadávací řízení tímto zákonem řídilo. 

Tato zakázka je spolufinancována z Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020 

prostřednictvím FS a SFŽP ČR. 

1. Údaje o zadavateli:

Obec Cehnice
Cehnice 76
387 52 Cehnice
IČ: 00251038
jejímž jménem jedná: Helena Sosnová, starostka obce
Telefon: 724 182 251

Zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: 
Miroslav Krčal 
Drachkov 21, 386 01 Strakonice 
IČO: 75129451 
Telefon: +420 725 828 411 
E-mail: krcal21@seznam.cz

2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka techniky pro intenzifikaci sběru tříděných odpadů.

Jedná se o dodávku následujícího technického a technologického vybavení:



Technické vybavení: 

Položka Název zařízení 

1. 
Smykem řízený nakladač 

2. 
Mobilní drtič - štěpkovač se samostatným 

pohonem 

3. 
Kontejner na tříděný odpad plastový barevný 

1100 I - 2 ks modrý, 6 ks žlutý, 4 ks zelený 

4. 
Ocelový kontejner 16 m3 -

na bioodpad 4 ks, na plast 1 ks 

s. 
Ocelový kontejner na BRKO 12 m3 

6. 
Ocelový kontejner na papír uzamykatelný 7,5 m3 

7. 
Ocelový kontejner na kovy uzamykatelný 3,5 m3 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky- Kód CPV: 
42418000-9 Stroje na manipulaci, nakládání a vykládání 

34928480-6 Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky 

Počet 

1 

1 

12 

s 

2 

1 

1 

Uchazeč může předložit nabídku pouze na celý rozsah dodávek uvedený v zadávací dokumentaci. 

Nabídka, která nebude obsahovat veškeré zadavatelem poptávané plnění, bude považována za 

nepřijatelnou a jako taková bude vyřazena a uchazeč vyloučen ze zadávacího řízení. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 714 000,00 Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky je zároveň maximální částkou, která nesmí být v nabídce uchazeče překročena. 

3. Zadávací dokumentace:

Zadávací dokumentace je přílohou této Výzvy k podání nabídek a je přístupná v elektronické podobě 

na profilu zadavatele na adrese: https://pro-za.cz/contracts/3eb0cc 

Zadávací dokumentace je na profilu zadavatele přístupná po celou dobu lhůty pro podání nabídek. 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace:

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní způsobilost podle § 74 zákona,

b) splní profesní způsobilost podle§ 77 zákona,

c) splní technické kvalifikační předpoklady podle § 79 zákona,

Podrobný způsob a výčet požadavků zadavatele na splnění kvalifikace uchazečem je popsán 

v zadávací dokumentaci. 



S. Způsob hodnocení nabídek:

Hodnocení nabídek bude provedeno dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

Pořadí nabídek bude určeno podle výše nabídkové ceny tak, že jako nejúspěšnější bude vyhodnocena 
nabídka s nejnižší nabízenou cenou. 

6. Lhůta pro podání nabídek:

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27.09.2017 v 11:00 hodin.

7. Místo a doba pro podání nabídek:

Místo pro podání nabídek: 

Poštou se nabídka podává zadavateli na adresu: 

Obec Cehnice 

Cehnice 76 
387 52 Cehnice 

Osobně se nabídka podává zadavateli v sídle zadavatele na adrese: 

Obec Cehnice 

Cehnice 76 
387 52 Cehnice 
a to v úředních dnech v Pondělí od 8:00 do 12:00 hodin 

Úterý od 8:00 do 12:00 a od 13:00 do 15:00 hodin 
čtvrtek od 8:00 do 12:00 a od 13:00 do 18:00 hodin. 

Nabídky musí být zadavateli doručeny před uplynutím lhůty pro podání nabídek dle čl. 6. této Výzvy. 

8. Otevírání obálek s nabídkami:

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 27.09.2017 v 11:05 hodin v sídle zadavatele na adrese 

Obec Cehnice 

Cehnice 76 
387 52 Cehnice 

9. Zadávací lhůta"

S ohledem na druh zadávacího řízení a předmět veřejné zakázky stanovuje zadavatel zadávací lhůtu 
v délce trvání 30 dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

Po tuto lhůtu jsou uchazeči vázáni celým obsahem své nabídky. 

V Cehnicích dne 8. 9. 2017 

Podpis ..... � ....... . 




